购买加厚塑料凳公告
为了保证下学期学生活动的正常进行，现面向社会对有相关业务能力的公司进行询价，欢迎符合条件的投标人前来报价。
1、 采购项目名称：加厚塑料凳
二、项目要求及报价表：
1、 项目内容：加厚塑料凳采购明细
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	合计
	备注

	加厚塑料凳

	加厚塑料凳（优质PP材料，承重：300斤以上；型号：大号；规格：凳面直径26cm高27cm底直径32cm。
	张
	3000

	[image: ]

2、 交货期限：中标人签订合同后，5个工作日内向采购人提供所购全部货物（具体日期以合同约定为准），货物要求全新，送货地点广西交通职业技术学院四塘校区。
3、 付款方式：本项目无预付款，全部货物送完安装验收合格，提供正式发票后，以转账方式一次性付清全部货款。
4、中标人需严格按照合同要求进行供货。
三、投标单位要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
2、须在工商行政管理部门和税务部门登记注册。
3、营业执照须有招标项目的经营许可范围。
4、本次询价不接受联合体报价。
四、报价要求
1、 投标报价应包括开票税金等费用（综合报价）。
2、投标方报价应考虑现场环境以及市场变化等各种因素，合同一旦确定，不再另赠任何费用。
五、投标文件递交（以下文件需盖公章并密封）
1、投标报价明细表
[bookmark: _Toc29942][bookmark: _Toc18274]2、有效营业执照副本复印件、有效资质证书副本复印件
3法定代表人授权书原件和委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明和法定代表人身份证复印件
4、法定代表人授权委托书
5、公司业绩
六、询价采购文件的获取
1、发售时间：本次采购无出售标书，凡有意参加投标者,请于 2018年7月10日 至 2018年7月12日递交询价文件。
七、询价采购文件的递交截止时间
1．文件递交的截止时间 ( 投标截止时间,下同 ) 为 2018年7月12日16时00分为止。
八、投标地址
竞标人必须在投标截止时间前将投标文件送达广西交通职业技术学院四塘校区物流管理楼设备处（202办公室）。逾期送达的或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。
九、评标方式
采购询价
十、发布公告的媒介
本次招标公告在广西交通职业技术学院官网发布
十一、监督部门
广西交通职业技术学院纪检监察审计室
[bookmark: _GoBack]招标人：广西交通职业技术学院
地址: 南宁市兴宁区三塘镇四塘社区广西交通职业技术学院内
联系人：李老师    电话：0771-5650355 5635347

                              2018年7月9日
附件：
产品购销合同

甲方：广西交通职业技术学院
乙方：

甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，本着平等自愿、互惠互利、友好协商的原则，就甲方购买乙方货物事宜达成如下协议，以便共同遵守。
1、 甲方向乙方所购货物（附清单）；总货款为（大写）：
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	合计
	备注

	加厚塑料凳
	加厚塑料凳（优质PP材料，承重：300斤以上；大号凳面直径26cm高27cm底直径32cm）
	张
	3000

	[image: ]

二、双方的权利和义务
1、乙方在本合同签订之日起5个工作日内向甲方提供所购全部全新货物及开具相等金额的正式发票。
2、乙方对所提供的货物的质量负责，质保期内，乙方按照货物生产厂家质保规定和国家相关法律规定（以标准较高者为准）免费提供质保维修服务。
3、 本项目无预付款，乙方将货物运达甲方约定交货地点（广西交通职业技术学院四塘校区指定地点），由甲方验收合格后，甲方应在十五个工作日内一次性支付完本合同货款。
4、 甲方无故逾期验收或办理合同款支付手续的，甲方应按逾期付款每日万分之五向乙方支付违约金。
5、 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日万分五向甲方支付违约金，由甲方从待付合同款中扣除。
6、 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同所规定的规格型号标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。
三、本合同一式贰份，具有同等法律效力，甲乙方各执壹份，经甲乙双方签字盖章后生效。未尽事宜，协商解决。

甲方（章）：广西交通职业技术学院          乙方（章）：
地址： 南宁市园湖北路12号                    地址：
甲方代表：                                 乙方代表：
电话： 0771-5650355  5635347                    电话：
                                          开户名称：
                              开户银行：
                               银行账号：
              合同签订时间：            年      月      日

image1.png